



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1945]  
No. 1945]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 17, 2010/भाद्र 26, 1932  
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 17, 2010/BHADRA 26, 1932

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2010

का.आ. 2295(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की दिनांक 21 जुलाई, 2010 की अधिसूचना सं. का.आ. 1788(अ) जो कि भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित इस्कॉन रिलीफ फाउन्डेशन, मुम्बई की परियोजना से संबंधित "हरियाणा के फरीदाबाद जिले के लिए मध्याह्न भोजन को आगे एक वर्ष के लिए बढ़ाने" को "हरियाणा के मध्याह्न भोजन योजना को आगे तीन वर्ष के लिए बढ़ाया गया" पढ़ा जाए।

[फा. सं 71/2010/फा सं V-27015/2/2010-एस ओ (नेट कॉम)]

नवीन चन्द्र, निदेशक (राष्ट्रीय समिति)

MINISTRY OF FINANCE AND COMPANY AFFAIRS

(Department of Revenue)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 17th September, 2010

S.O. 2295(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) number S.O. 1788(E), dated 21st July, 2010, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), relating to the trust Iskcon Relief Foundation, Mumbai, the project "Mid day meal for district Faridabad, Haryana extended further for one year" may be read as "Mid day meal project for Haryana extended further for three years".

[F. No. 71/2010/F.No.V-27015/2/2010-SO (NAT.COM)]

NAVEEN CHANDRA, Director (National Committee)